
  18/09/2023Fecha:  

Hora: 13:48:44

Pag.:

ILTMO.  AYUNTAMIENTO DE CABRA

Ejercicio 2023 Estado de Ejecución del Presupuesto de Gastos e Ingresos
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    53,44

    41,06

    14,23

    48,66

    18,50

    60,07

    15,00

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y 
SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS GASTOS DIVERSOS (FONDO DE 
CONTINGENCIA)
INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

PASIVOS FINANCIEROS

1

2

3

4

5

6

7

9

DenominaciónCapítulo Pg. Realiz. Líqdos. Créd. Presup. % Oblig. Recon.%Oblig. Recon. Netas

 6.081.995,23

 8.427.212,45

 71.000,00

 5.376.371,90

 100.000,00

 4.572.151,19

 50.092,61

 928.146,19

 6.932.266,90

 9.540.492,13

 71.000,00

 6.020.801,75

 100.000,00

 17.704.009,07

 50.092,61

 928.146,19

 3.705.450,34

 4.091.961,69

 10.101,19

 2.944.635,06

 3.762.987,89

 30.092,61

 139.257,31

Reman. Incorp. Mod. RestantesCréditos Iniciales Créd. Definitivos Créd. Presup. %

 600.248,34

 571.310,26

 153.806,45

 10.951.927,08

 250.023,33

 541.969,42

 490.623,40

 2.179.930,80

    99,97

    95,73

   100,00

    99,49

    87,06

   100,00

   100,00

 3.704.468,94

 3.917.416,51

 10.101,19

 2.929.755,13

 3.276.043,20

 30.092,61

 139.257,31

    53,45

    42,89

    14,23

    48,91

    21,26

    60,07

    15,00

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS
MODIFICACIONES EJECUCIÓN SOBRE

    33,88 25.606.969,57  41.346.808,65  14.684.486,09 12.277.292,13  3.462.546,95     95,39 14.007.134,89    35,52

Ejecuc. sobre

    66,46

    56,00

    49,37

    55,16

    52,33

  

     3,75

  

  

IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS 
INGRESOS
TRANSFERENCIA CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

Denominación

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Capítulo Rec. Realiz. Líqda. Previsión Dchos. Recon.Der. Recon. Netos

 7.405.000,00

 120.500,00

 3.681.000,00

 9.799.415,43

 120.131,48

 100,00

 2.880.822,66

 1.600.000,00

 7.405.000,00

 120.500,00

 3.681.000,00

 10.335.921,56

 120.131,48

 100,00

 5.379.982,56

 12.704.173,05

 1.600.000,00

 6.975.311,32

 67.953,08

 2.372.609,28

 6.304.594,76

 63.226,12

 201.687,26

En Aumento En DisminuciónPrev. Iniciales Prev. Definitivas
% Ejecuc. sobre
Previs. Presup.

 536.506,13

 2.499.159,90

 12.704.173,05

    70,56

    99,30

    76,60

    90,44

    99,42

  

   100,00

  

  

 4.921.636,14

 67.475,95

 1.817.421,88

 5.701.782,65

 62.862,13

 201.687,26

    94,20

    56,39

    64,46

    61,00

    52,63

  

     3,75

  

  

MODIF. PREVISIONES % EJECUCIÓN SOBRE

    30,89 25.606.969,57  41.346.808,65  15.985.381,82 15.739.839,08     79,90 12.772.866,01    38,66

Gastos por Capítulos

Ingresos por Capítulos

Totales 

Totales 

Código seguro de verificación (CSV):
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Firmado por Interventora MOLERO CHACON ROSARIO el 14-12-2023

9BC3 A871 6D99 8553 772B
Este documento constituye el resguardo del original del registro del Ayuntamiento de Cabra. Podrá verificarse
en www.cabra.es


